

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.9.2026

CES objednatele: E639-S-7720/2025

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	448,000	650,00	291 200,00
	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	896,000	12,00	10 752,00
	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	2 688,000	18,00	48 384,00
	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	896,000	36,00	32 256,00
	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1 792,000	53,00	94 976,00
	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	896,000	6,20	5 555,20
	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	448,000	43,00	19 264,00
	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	448,000	25,00	11 200,00
	5958179010	Hmoždinka excentrická plnoprofilová regenerační vložka	kus	1 792,000	36,00	64 512,00
	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	2,000	1 260,00	2 520,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,109	5 198,00	566,58

celkem Kč / akce

581 185,78**Cena celkem bez DPH:****581 185,78****upřesňující podmínky akce**

Výměna dřevěných hmoždinek